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Protokół nr 36/2013 

posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Suwałkach 

odbytego w dniu 26 lipca 2013 r. w godz. od 14
45

 do 15
00  

w sali nr 26 w Urzędzie Miejskim w Suwałkach. 
 

Obecni Członkowie Komisji: 

1/ Dorota Jabłońska    przewodnicząca Komisji,  

2/ Anna Ruszewska    wiceprzewodnicząca Komisji, 

3/ Józef Kimera,  

4/ Zdzisław Koncewicz,  

5/ Janusz Krzesicki,  

6/ Sławomir Szeszko,  

7/ Adam Ołowniuk, 

8/ Agnieszka Barszczewska.  
 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1/ Dariusz Przybysz    naczelnik Wydz. OSGK, 

2/ Honorata Rudnik   naczelnik Wydz. S. 
 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 

 Posiedzeniu przewodniczyła Dorota Jabłońska, która powitała zebranych  

i przypomniała, że porządek posiedzenia został przesłany radnym wraz z materiałami.  

 Członkowie Komisji nie mieli uwag, wobec czego został przyjęty następujący 

porządek posiedzenia: 

 

1. Przyjęcie protokołu nr 35/2013 posiedzenia Komisji Spraw Społecznych  

i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 17 czerwca 2013 r. 

2. Informacja z konsultacji „Propozycji priorytetowych zadań publicznych  

do realizacji we współpracy Miasta Suwak z organizacjami pozarządowymi  

w roku 2014”. 

3. Propozycje priorytetowych zadań publicznych do realizacji we współpracy Miasta Suwałk 

z organizacjami pozarządowymi w roku 2014. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy 

Miasta Suwałki na sektory w celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości. 

5. Wolne wnioski. 

 

Ad pkt. 1 

Przyjęcie protokołu nr 35/2013 posiedzenia Komisji Spraw Społecznych  

i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 17 czerwca 2013 r. 
 

Dorota Jabłońska poinformowała, iż protokół z poprzedniego posiedzenia  

Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa został napisany i zapytała radnych  

o ewentualne uwagi i wnioski. Zebrani nie zgłosili zastrzeżeń, wobec czego stwierdziła,  

że protokół został przyjęty przez Komisję. 
 

Ad pkt. 2 

Informacja z konsultacji „Propozycji priorytetowych zadań publicznych  

do realizacji we współpracy Miasta Suwak z organizacjami pozarządowymi  

w roku 2014”. 

Informacja… stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
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Honorata Rudnik zreferowała przedłożoną Informację... . 
 

Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków, wobec czego Informacja z konsultacji 

„Propozycji priorytetowych zadań publicznych do realizacji we współpracy Miasta Suwak  

z organizacjami pozarządowymi w roku 2014” została przyjęta. 
 

Ad pkt. 3 

Propozycje priorytetowych zadań publicznych do realizacji we współpracy Miasta 

Suwałk z organizacjami pozarządowymi w roku 2014. 

Informacja… stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 

Honorata Rudnik zreferowała przedłożony materiał. 

 

Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków, wobec czego Propozycje priorytetowych 

zadań publicznych do realizacji we współpracy Miasta Suwałk z organizacjami 

pozarządowymi w roku 2014 została przyjęta. 
 

Ad pkt. 4 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy 

Miasta Suwałki na sektory w celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 

Dariusz Przybysz zreferował przedłożony projekt uchwały. Następnie opowiedział  

o wprowadzonym systemie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych 
 

Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków, wobec czego przystąpili do głosowania. 
 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

za pozytywną opinią głosowało – 8 radnych, 

przeciw    – 0,  

wstrzymało się od głosu  – 0. 
 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały  

w sprawie podziału Gminy Miasta Suwałki na sektory w celu zorganizowania odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. 

Opinia Komisji stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 

Ad pkt. 5 

Wolne wnioski 
 

Sławomir Szeszko poprosił naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Komunalnej o wykaz osób lub podmiotów, które umieszczają reklamy w pasie drogowym. 
 

Wniosków nie zgłoszono, w związku z tym po wyczerpaniu porządku, 

Przewodnicząca podziękowała zgromadzonym za udział i zamknęła posiedzenie.  
 

 Na tym protokół zakończono. 
 

Przewodnicząca Komisji 

Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

 

Sporządziła           Dorota Jabłońska 
Ewa Kasjanowicz 
 

Podinspektor w Biurze Rady Miejskiej Urzędu Miejskiego w Suwałkach  


